ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NC TP. Quảng Ngãi, ngày       tháng      năm 2024

V/v tổ chức “Ngày hội toàn dân

bảo vệ An ninh Tổ quốc” năm

2024

                                               Kính gửi:

    - Công an thành phố;

    - Ban Chỉ đạo 138 xã, phường.

Thực hiện Kế hoạch số 78/KH-UBND ngày 28/3/2024 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc tổ chức “Ngày hội toàn dân bảo vệ An ninh Tổ quốc” năm

2024 (có bản chụp kèm theo); Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến chỉ đạo như

sau:

1. Giao Công an thành phố chủ trì, phối hợp các cơ quan, đơn vị liên quan

tham mưu Ban Chỉ đạo 138 thành phố thực hiện các nội dung sau:

a) Căn cứ nội dung Kế hoạch số 78/KH-UBND của UBND tỉnh nêu trên,

lựa chọn địa điểm, xây dựng kế hoạch, chương trình, nội dung tổ chức “điểm”

Ngày hội toàn dân bảo vệ An ninh Tổ quốc phù hợp; báo cáo danh sách, thời

gian, địa điểm tổ chức về Công an tỉnh trước ngày 30/4/2024.

b) Tham mưu UBND thành phố phối hợp với Công an tỉnh trong công tác

chuẩn bị tổ chức “điểm” “Ngày hội toàn dân bảo vệ An ninh Tổ quốc” tại

phường Trần Phú.

c) Báo cáo kết quả tổ chức các hoạt động “Ngày hội toàn dân bảo vệ An

ninh Tổ quốc” về Công an tỉnh trước ngày 21/8/2024.

2. Ban Chỉ đạo 138 xã, phường căn cứ nội dung Kế hoạch nêu trên để lựa

chọn địa điểm, xây dựng kế hoạch tổ chức “điểm” Ngày hội toàn dân bảo vệ An

ninh Tổ quốc ở cấp mình đảm bảo theo quy định.

Yêu cầu Trưởng Công an thành phố và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Công an tỉnh (b/cáo);

- CT, các PCT UBND thành phố;

- VPUB: CVP, PCVP, CV(NC);

- Lưu: VT, NC.

CHỦ TỊCH

Trà Thanh Danh

		2024-04-01T09:55:53+0700

		2024-04-01T11:10:19+0700

		2024-04-01T11:10:19+0700

		2024-04-01T11:10:19+0700

		2024-04-01T11:10:19+0700